καθώς και της διενέργειας Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων 
για την «Υπηρεσία αποκατάστασης βλαβών σε δώματα κτιρίων της Πανεπιστημιούπολης Πατρών, 
4μηνης διάρκειας περιόδου 2025».

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω υπηρεσία ανέρχεται στο ποσό των πενήντα εννέα 
χιλιάδων επτακοσίων οκτώ ευρώ (59.708,00€) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%. Ο Φ.Π.Α 
ανέρχεται στο ποσό των δέκα τεσσάρων χιλιάδων τριακοσίων είκοσι εννέα ευρώ και ενενήντα δύο 
λεπτών (14.329,92€). Ήτοι σύνολο εβδομήντα τέσσερις χιλιάδες τριάντα επτά ευρώ και ενενήντα δύο 
λεπτά  (74.037,92€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α 24%.